
 
Dyżury on-line nauczycieli odbywają się zgodnie z poniższym tygodniowym 

rozkładem zajęć. 

 

Serdecznie zachęcamy do kontaktu poprzez platformę Librus oraz pocztę 

elektroniczną Office 365 

 

Wychowawcy świetlicy 

1. mgr Joanna Korasiewicz – adres email: j.korasiewicz@sp10.elodz.edu.pl 

2. mgr Anna Hebda – adres email: a.hebda@sp10.elodz.edu.pl 

3. mgr Anna Milczarek – adres email: a.milczarek@sp10.elodz.edu.pl 

4. mgr Agnieszka Milczarek - adres email: agnieszka.milczarek@sp10.elodz.edu.pl 

5. mgr inż. Bogumiła Orzeszek – adres email: b.orzeszek@sp10.elodz.edu.pl 

6. mgr Magdalena Bartnik – adres email: m.bartnik@sp10.elodz.edu.pl 

 

     poniedziałek  wtorek  środa  czwartek piątek 
                  

 Joanna Korasiewicz 11.00-15.30  7.00-13.00  11.30-16.00  X 11.30-17.00 

 Anna Hebda  X    12.00-17.00  7.00-12.30   8.00-13.30  11.00-15.30 

 Anna Milczarek 8.00-13.00  11.30-16.30  12.00-17.00  11.30-17.00  X 

 Agnieszka Milczarek X    12.30-15.30  X  12.30-16.00  14.00-16.00 

 Bogumiła Orzeszek 12.40-17.00  X  12.40-15.20  X X 

 Magdalena Bartnik 14.40-15.40  X  X  13.40-15.40  X 

Pedagog                

mgr Ewa Chmielewska – adres email: e.chmielewska@sp10.elodz.edu.pl  

    poniedziałek   wtorek    środa   czwartek  piątek 

 Ewa   13.00-16.30    X   9.00-13.00  10.00-14.30  8.00-13.00 
 Chmielewska                  

mgr Michał Wiatrowski – adres email: m.wiatrowski@sp10.elodz.edu.pl  

    poniedziałek   wtorek    środa   czwartek  piątek 

 Michał    X 13.30-15.30    X   X  13.30-15.30 
 Wiatrowski                  

Psycholog                

mgr Ewa Harasimowicz – adres email: e.harasimowicz@sp10.elodz.edu.pl  

    poniedziałek    wtorek   środa   czwartek  piątek 

 Ewa  9.00-13.00  8.00-11.00   12.00-17.00  9.00-13.00  X 
 Harasimowicz                 

 

 

 

mailto:m.bartnik@sp10.elodz.edu.pl


Nauczyciel bibliotekarz 
mgr Anna Bajsarowicz – adres email: a.bajsarowicz@sp10.elodz.edu.pl  

środa piątek  
Anna 8.00-14.00 8.00-14.00 

Bajsarowicz  


